PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOLOGIA
DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Carta nº 12/2026/IB / PPG ZOO Brasília, 04 de fevereiro de 2026.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOLOGIA

EDITAL n. 04/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ZOOLOGIA PARA O CURSO DE DOUTORADO ACADÊMICO

PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2026

RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO CURRÍCULO

De acordo com o disposto nos itens 4, 5 e 7 do referido edital, o resultado preliminar
da avaliação de currículo de candidatas(os) ao doutorado se apresenta conforme o
seguinte:

Candidatas(os)
# de inscrição

NOTA

0516 45
8774 63
0185 27
4486 35
7009 72
0429 30

* O número de inscrição é dado pelos quatro primeiros dígitos do CPF.
** Esta etapa é classificatória e possui peso 1.
*** De acordo com o Edital, apenas foram considerados comprovantes de emprego
formal, conforme item b do Anexo 3B.

Brasília, 04 de fevereiro de 2026.
Atenciosamente,

__________________________________________
Rodrigo Miloni Santucci

Presidente da Comissão de Seleção de Doutorado

Carta 12  Resultado Preliminar Avaliação Currículo Doutorado (13755724)         SEI 23106.117187/2025-63 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.117187/2025-63 SEI nº 13755724

Carta 12  Resultado Preliminar Avaliação Currículo Doutorado (13755724)         SEI 23106.117187/2025-63 / pg. 2

	Carta 12  Resultado Preliminar Avaliação Currículo Doutorado (13755724)